CES-AQ1EN19.04
Variador de frecuencia para aplicaciones de control de bombas
Sonríe al medio ambiente
Variador de frecuencia de altas prestaciones con tecnología Fuji Electric.
De sencillo uso y mantenimiento para el usuario final.
2
Amplio rango de potencias (0.75 - 710) kW
Control óptimo con funciones de ahorro de energía

Peso [kg] IP21/IP55 70 70
IP00 62 64 94 98 129 140 245 245 245 330 530 530
9
Dimensiones
Alimentación
principal
Potencia nom.
del motor (kW)
Modelo de variador
Dimensiones externas (mm) Dimensiones de montaje (mm)
N.º
diseño W H D D1 D2 N.º
diseño W1 W2 H1 H2
Trifásico
400 V
0.75 FRN0.75AQ1⃞-4E
A
C
150 465
262 162 100 B
D
115 17 451
7
1.5 FRN1.5AQ1⃞-4E
2.2 FRN2.2AQ1⃞-4E
3.7 FRN3.7AQ1⃞-4E
5.5 FRN5.5AQ1⃞-4E
7.5 FRN7.5AQ1⃞-4E
11 FRN11AQ1⃞-4E
203 585
158 22
571
15 FRN15AQ1⃞-4E
18.5 FRN18.5AQ1⃞-4E
22 FRN22AQ1⃞-4E
30 FRN30AQ1⃞-4E
203 645 631
37 FRN37AQ1⃞-4E
45 FRN45AQ1⃞-4E
265 736 284 184 180
42
716 12
55 FRN55AQ1⃞-4E
75 FRN75AQ1⃞-4E
300 885 368 241 127 215 855
15
90 FRN90AQ1⃞-4E
110 FRN110AQ1S-4E
530
740 315 135
180
430
50
710
132 FRN132AQ1S-4E
160 FRN160AQ1S-4E
1000 360 180 970
200 FRN200AQ1S-4E
220 FRN220AQ1S-4E
680 580
280 FRN280AQ1S-4E
315 FRN315AQ1S-4E
1400 440 260 1370
355 FRN355AQ1S-4E
400 FRN400AQ1S-4E
500 FRN500AQ1S-4E 880 780
630 FRN630AQ1S-4E
1000 1550 500 313 186 900 1520
710 FRN710AQ1S-4E ⃞
 G
ra
do
 d